
 

 
 
 

 

 

Einlass & Einschwimmen 13.00 Uhr 
Kampfrichtersitzung 13.00 Uhr 
Wettkampfbeginn 13.30 Uhr 
 

 

1. Abschnitt 
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Teilnehmende Vereine 
 
                                              Einzel        Staffeln 
            Verein             VnId Nat Kz   1   2 Ges.    1   2 Ges. 
------------------------------------------------------------------------- 
  1. SC Meppen Emsland         3777 GER 09   3  24   27    0   4   4 
  2. SC Twist                  3783 GER 9    3  14   17    0   0   0 
  3. SV Blau-Weiß Lingen       3855 GER 09   0   9    9    0   0   0 
  4. SV Concordia Emsbüren     3857 GER 09   2  13   15    0   2   2 
  5. SV Haren                  3867 GER 09   9  35   44    0   4   4 
  6. SV Wasserfreunde Dalum    3887 GER 09   3  29   32    0   2   2 
  7. TV Meppen                 3998 GER 9    9  12   21    0   0   0 
------------------------------------------------------------------------- 
                   Gesamt:                  29 136  165    0  12  12 
 

Wettkampfgericht 1. Abschnitt 
     
    Schiedsrichter        Friedhelm Moormann        SC Meppen Emsland         
    Sprecher                                        SV Wasserfreunde Dalum    
    Starter                                         SV Haren                  
    Schwimmrichter                                                            
     
    Zeitgericht  
     
    Zeitnehmerobmann                                SC Twist                  
    Zeitnehmer Bahn  1                              SV Concordia Emsbüren     
    Zeitnehmer Bahn  2                              SV Blau-Weiß Lingen       
    Zeitnehmer Bahn  3                              TV Meppen                 
    Reservezeitnehmer                                                         
                                                                              
     
    Zielgericht  
     
    Zielrichterobmann                               SC Meppen Emsland         
    Zielrichter  1        = ZRO                     SC Meppen Emsland         
    Zielrichter  2                                  SC Twist                  
     
    Wendegericht  
     
    Wenderichterobmann                              SV Haren                  
    Wenderichter Bahn  1                            TV Meppen                 
    Wenderichter Bahn  2  = WR Bahn 1               TV Meppen                 
    Wenderichter Bahn  3  = WRO                     SV Haren                  
     
    Auswerter                                       SV Concordia Emsbüren     
     
    Protokollführer       Dolores Baalmann          SV Wasserfreunde Dalum    
     
    Computer                                                                  
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Datum       Beginn  Einlass  Einschw.  Krs._ 
09.07.2006  13:30h  13:00h   13:00h    13:00h 

 
Wettkampffolge: 
 
WK. 1  4 * 2 Bahnen Freistil Mixed 
WK. 2  1 Bahn Freistil Mädchen (weiblich) 
WK. 3  1 Bahn Freistil Jungen (männlich) 
WK. 4  1 Bahn Rücken Mädchen (weiblich) 
WK. 5  1 Bahn Rücken Jungen (männlich) 
WK. 6  2 Bahnen Freistil Mädchen (weiblich) 
WK. 7  2 Bahnen Freistil Jungen (männlich) 
WK. 8  4 * 1 Bahn Freistil Mixed 
 
Wettkampf Nr. 1    4 * 2 Bahnen Freistil Mixed 
 
Keine Meldungen 
 
Wettkampf Nr. 2    1 Bahn Freistil Mädchen 
 
Lauf  1               ca. 13:30 Uhr 
Bahn  2 Tabea Berling               2000 TV Meppen                          
      3 Stefanie Kotte              1999 SV Wasserfreunde Dalum             
 
Lauf  2               ca. 13:32 Uhr 
Bahn  1 Victoria Buß                1999 TV Meppen                          
      2 Franziska Held              1999 SV Haren                   0:36,00 
      3 Michelle Manning            1999 SC Meppen Emsland          0:46,00 
 
Lauf  3               ca. 13:34 Uhr 
Bahn  1 Hannah Grönniger            2000 SV Haren                   0:30,00 
      2 Maria Backers               1999 SC Twist                   0:21,43 
      3 Kira Nünning                1999 SV Wasserfreunde Dalum     0:23,65 
 
Wettkampf Nr. 3    1 Bahn Freistil Jungen 
 
Lauf  1               ca. 13:36 Uhr 
Bahn  1 Magnus Kamp                 2001 TV Meppen                          
      2 Dennis Grönniger            1999 SV Haren                   0:21,00 
      3 Leveling Jan                1999 SV Concordia Emsbüren      0:22,72 
 
Wettkampf Nr. 4    1 Bahn Rücken Mädchen 
 
Lauf  1               ca. 13:38 Uhr 
Bahn  1 Tabea Berling               2000 TV Meppen                          
      2 Michelle Manning            1999 SC Meppen Emsland          0:48,00 
      3 Victoria Buß                1999 TV Meppen                          
 
Lauf  2               ca. 13:40 Uhr 
Bahn  1 Franziska Held              1999 SV Haren                   0:38,00 
      2 Maria Backers               1999 SC Twist                   0:30,00 
      3 Hannah Grönniger            2000 SV Haren                   0:32,00 
 
Wettkampf Nr. 5    1 Bahn Rücken Jungen 
 
Lauf  1               ca. 13:42 Uhr 
Bahn  2 Dennis Grönniger            1999 SV Haren                   0:21,00 
      3 Magnus Kamp                 2001 TV Meppen                          
 
Wettkampf Nr. 6    2 Bahnen Freistil Mädchen 
 
Lauf  1               ca. 13:43 Uhr 
Bahn  2 Victoria Buß                1999 TV Meppen                          
      3 Tabea Berling               2000 TV Meppen                          
 
Lauf  2               ca. 13:45 Uhr 
Bahn  2 Franziska Held              1999 SV Haren                   1:05,00 
      3 Michelle Manning            1999 SC Meppen Emsland          1:12,00 
 
Lauf  3               ca. 13:48 Uhr 
Bahn  1 Hannah Grönniger            2000 SV Haren                   1:02,00 
      2 Maria Backers               1999 SC Twist                   0:49,46 
      3 Kira Nünning                1999 SV Wasserfreunde Dalum     0:56,00 
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Wettkampf Nr. 7    2 Bahnen Freistil Jungen 
 
Lauf  1               ca. 13:50 Uhr 
Bahn  1 Magnus Kamp                 2001 TV Meppen                          
      2 Leveling Jan                1999 SV Concordia Emsbüren      0:46,38 
      3 Dennis Grönniger            1999 SV Haren                   0:48,00 
 
Wettkampf Nr. 8    4 * 1 Bahn Freistilstaffel Mixed 
 
Keine Meldungen 
 
Ende 1. Veranstaltungsabschnitt ca. 13:52 Uhr 



 

 
 
 

 

 

Einlass & Einschwimmen 14.00 Uhr 
Kampfrichtersitzung 14.00 Uhr 
Wettkampfbeginn 14.30 Uhr 
 

 

2. Abschnitt 
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Teilnehmende Vereine 
 
                                              Einzel        Staffeln 
            Verein             VnId Nat Kz   1   2 Ges.    1   2 Ges. 
------------------------------------------------------------------------- 
  1. SC Meppen Emsland         3777 GER 09   3  24   27    0   4   4 
  2. SC Twist                  3783 GER 9    3  14   17    0   0   0 
  3. SV Blau-Weiß Lingen       3855 GER 09   0   9    9    0   0   0 
  4. SV Concordia Emsbüren     3857 GER 09   2  13   15    0   2   2 
  5. SV Haren                  3867 GER 09   9  35   44    0   4   4 
  6. SV Wasserfreunde Dalum    3887 GER 09   3  29   32    0   2   2 
  7. TV Meppen                 3998 GER 9    9  12   21    0   0   0 
------------------------------------------------------------------------- 
                   Gesamt:                  29 136  165    0  12  12 
 
 
Kennziffern der Landesschwimmverbände: 
 
(09) Landesschwimmverband Niedersachsen  
 

Wettkampfgericht 2. Abschnitt 
 
    Schiedsrichter        Friedhelm Moormann        SC Meppen Emsland         
    Sprecher                                        SV Wasserfreunde Dalum    
    Starter                                         SV Haren                  
    Schwimmrichter                                                            
     
    Zeitgericht  
     
    Zeitnehmerobmann                                SC Twist                  
    Zeitnehmer Bahn  1                              SV Concordia Emsbüren     
    Zeitnehmer Bahn  2                              SV Blau-Weiß Lingen       
    Zeitnehmer Bahn  3                              TV Meppen                 
    Reservezeitnehmer                                                         
                                                                              
     
    Zielgericht  
     
    Zielrichterobmann                               SC Meppen Emsland         
    Zielrichter  1        = ZRO                     SC Meppen Emsland         
    Zielrichter  2                                  SC Twist                  
     
    Wendegericht  
     
    Wenderichterobmann                              SV Haren                  
    Wenderichter Bahn  1                            TV Meppen                 
    Wenderichter Bahn  2  = WR Bahn 1               TV Meppen                 
    Wenderichter Bahn  3  = WRO                     SV Haren                  
     
    Auswerter                                       SV Concordia Emsbüren     
     
    Protokollführer       Dolores Baalmann          SV Wasserfreunde Dalum    
     
    Computer                                                                  
 
 



19. Emsländisches Spatzenschwimmen – 09.07.2006 - Hallenbad Dalum - 16 2/3 m-Bahn               Abschnitt 2  Seite 2 
 

Datum       Beginn  Einlass  Einschw.  Krs. 
09.07.2006  14:30h 

 
Wettkampffolge: 
 
WK. 9  4 * 50 m Lagenstaffel Jungen 
WK. 10  50 m Freistil Mädchen 
WK. 11  50 m Freistil Jungen 
WK. 12  4 * 50 m Lagenstaffel Mädchen 
WK. 13  50 m Brust Jungen 
WK. 14  50 m Brust Mädchen 
WK. 15  4 * 50 m Freistilstaffel Jungen 
WK. 16  50 m Rücken Mädchen 
WK. 17  50 m Rücken Jungen 
WK. 18  4 * 50 m Freistilstaffel Mädchen 
 
Wettkampf Nr. 9    4 * 50 m Lagenstaffel Jungen 
 
Lauf  1               ca. 14:30 Uhr 
Bahn  2 SV Haren                         1. Mannschaft              3:40,48 
      3 SV Concordia Emsbüren            1. Mannschaft              4:02,18 
 
Wettkampf Nr. 10    50 m Freistil Mädchen 
 
Lauf  1               ca. 14:38 Uhr 
Bahn  1 Laura Höke                  1998 SV Wasserfreunde Dalum             
      2 Tatjana Heyen               1997 SC Meppen Emsland          1:14,28 
      3 Kathrin Becker              1997 SC Twist                   1:14,60 
 
Lauf  2               ca. 14:40 Uhr 
Bahn  1 Anna-Lena Sander            1997 SV Haren                   1:13,44 
      2 Katrin Busch                1997 SV Blau-Weiß Lingen        1:10,00 
      3 Rieke Sievert               1997 SC Meppen Emsland          1:11,20 
 
Lauf  3               ca. 14:41 Uhr 
Bahn  1 Nele Ihler                  1998 SV Blau-Weiß Lingen        1:10,00 
      2 Alisa Krull                 1998 SV Wasserfreunde Dalum     1:05,00 
      3 Alina Marien                1997 SC Meppen Emsland          1:09,17 
 
Lauf  4               ca. 14:43 Uhr 
Bahn  1 Helen Meinecke              1997 SV Wasserfreunde Dalum     1:03,84 
      2 Johanna Over                1997 SV Haren                   1:01,63 
      3 Katharina Mogge             1997 SC Meppen Emsland          1:03,21 
 
Lauf  5               ca. 14:45 Uhr 
Bahn  1 Weihs Jana                  1998 SV Concordia Emsbüren      0:58,72 
      2 Laura Schröder              1996 SC Meppen Emsland          0:55,70 
      3 Carolin Schnieders          1996 SC Meppen Emsland          0:57,19 
 
Lauf  6               ca. 14:46 Uhr 
Bahn  1 Carolin Lüttel              1996 SV Wasserfreunde Dalum     0:54,01 
      2 Michelle Menke              1997 SV Haren                   0:50,37 
      3 Alicia Cordes               1997 SC Meppen Emsland          0:52,14 
 
Lauf  7               ca. 14:48 Uhr 
Bahn  1 Lydia Klemp                 1996 SC Twist                   0:48,64 
      2 Lara Schulte                1996 SC Meppen Emsland          0:45,60 
      3 Laura Grönniger             1997 SC Twist                   0:48,25 
 
Lauf  8               ca. 14:49 Uhr 
Bahn  1 Michelle Arens              1996 SC Meppen Emsland          0:44,03 
      2 Sophie Buß                  1997 TV Meppen                  0:43,79 
      3 Jana Otten                  1995 SV Haren                   0:43,93 
 
Lauf  9               ca. 14:50 Uhr 
Bahn  1 Knetsch. Maiken             1996 SV Blau-Weiß Lingen        0:43,68 
      2 Janina Tönjes               1996 SC Twist                   0:42,56 
      3 Mahassen Raad               1996 SV Wasserfreunde Dalum     0:42,86 
 
Lauf 10               ca. 14:52 Uhr 
Bahn  1 Sarah Robben                1997 SV Haren                   0:42,47 
      2 Vanessa Krull               1995 SV Wasserfreunde Dalum     0:42,18 
      3 Michele-Sandra Rakers       1996 SC Twist                   0:42,43 
 
Lauf 11               ca. 14:53 Uhr 
Bahn  1 Judith Buse                 1995 SV Wasserfreunde Dalum     0:37,12 
      2 Julia Skwar                 1995 SV Wasserfreunde Dalum     0:35,62 
      3 Ann-Sophie Meinecke         1995 SV Wasserfreunde Dalum     0:36,06 
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Wettkampf Nr. 11    50 m Freistil Jungen 
 
Lauf  1               ca. 14:54 Uhr 
Bahn  2 Peter Kamp                  1998 TV Meppen                  1:15,39 
      3 Jannis Hettwer              1998 TV Meppen                          
 
Lauf  2               ca. 14:55 Uhr 
Bahn  1 Max van Broekhoven          1995 SV Haren                   1:10,00 
      2 Jan Skwar                   1997 SV Wasserfreunde Dalum     1:01,49 
      3 Rick van Broekhoven         1995 SV Haren                   1:02,00 
 
Lauf  3               ca. 14:56 Uhr 
Bahn  1 Brinker Robert              1997 SV Concordia Emsbüren      1:01,36 
      2 Simon Book                  1997 SV Haren                   0:57,90 
      3 Simon Haver                 1998 SV Wasserfreunde Dalum     1:00,00 
 
Lauf  4               ca. 14:58 Uhr 
Bahn  1 Paul Kamp                   1997 TV Meppen                  0:52,72 
      2 Oortmann Jens               1996 SV Concordia Emsbüren      0:52,06 
      3 Leveling Tim                1997 SV Concordia Emsbüren      0:52,07 
 
Lauf  5               ca. 14:59 Uhr 
Bahn  1 Steffen Jüngerhans          1998 SV Haren                   0:50,07 
      2 Maximilian Held             1998 SV Haren                   0:49,85 
      3 Niemeyer Thorsten           1995 SV Concordia Emsbüren      0:49,87 
 
Lauf  6               ca. 15:01 Uhr 
Bahn  1 Christian Held              1995 SV Haren                   0:41,90 
      2 Nicolas Haver               1995 SV Wasserfreunde Dalum     0:39,58 
      3 David Korte                 1997 SV Haren                   0:40,57 
 
Wettkampf Nr. 12    4 * 50 m Lagenstaffel Mädchen 
 
Lauf  1               ca. 15:02 Uhr 
Bahn  2 SV Haren                         1. Mannschaft              3:30,66 
      3 SC Meppen Emsland                2. Mannschaft              3:32,20 
 
Lauf  2               ca. 15:06 Uhr 
Bahn  2 SV Wasserfreunde Dalum           1. Mannschaft              3:01,09 
      3 SC Meppen Emsland                1. Mannschaft              3:17,84 
 
Wettkampf Nr. 13    50 m Brust Jungen 
 
Lauf  1               ca. 15:10 Uhr 
Bahn  2 Jannis Hettwer              1998 TV Meppen                  1:27,72 
      3 Simon Haver                 1998 SV Wasserfreunde Dalum     2:02,04 
 
Lauf  2               ca. 15:12 Uhr 
Bahn  2 Peter Kamp                  1998 TV Meppen                  1:07,46 
      3 Max van Broekhoven          1995 SV Haren                   1:12,00 
 
Lauf  3               ca. 15:14 Uhr 
Bahn  1 Rick van Broekhoven         1995 SV Haren                   1:04,00 
      2 Brinker Robert              1997 SV Concordia Emsbüren      1:02,26 
      3 Maximilian Held             1998 SV Haren                   1:02,96 
 
Lauf  4               ca. 15:16 Uhr 
Bahn  1 Jan Skwar                   1997 SV Wasserfreunde Dalum     1:02,04 
      2 Christian Held              1995 SV Haren                   0:58,99 
      3 Niemeyer Thorsten           1995 SV Concordia Emsbüren      1:00,32 
 
Lauf  5               ca. 15:17 Uhr 
Bahn  1 Paul Kamp                   1997 TV Meppen                  0:58,18 
      2 Leveling Tim                1997 SV Concordia Emsbüren      0:58,05 
      3 Simon Book                  1997 SV Haren                   0:58,14 
 
Lauf  6               ca. 15:19 Uhr 
Bahn  1 Oortmann Jens               1996 SV Concordia Emsbüren      0:56,44 
      2 Nicolas Haver               1995 SV Wasserfreunde Dalum     0:49,23 
      3 David Korte                 1997 SV Haren                   0:54,66 
 
Wettkampf Nr. 14    50 m Brust Mädchen 
 
Lauf  1               ca. 15:21 Uhr 
Bahn  2 Carolin Kotte               1997 SV Wasserfreunde Dalum     1:30,00 
      3 Laura Höke                  1998 SV Wasserfreunde Dalum             
 
Lauf  2               ca. 15:21 Uhr 
Bahn  1 Alisa Krull                 1998 SV Wasserfreunde Dalum     1:20,00 
      2 Kathrin Becker              1997 SC Twist                   1:11,46 
      3 Tatjana Heyen               1997 SC Meppen Emsland          1:14,28 
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noch Wettkampf Nr. 14    50 m Brust Mädchen 
 
Lauf  3               ca. 15:23 Uhr 
Bahn  1 Rieke Sievert               1997 SC Meppen Emsland          1:11,20 
      2 Anna-Lena Sander            1997 SV Haren                   1:10,00 
      3 Nele Ihler                  1998 SV Blau-Weiß Lingen        1:10,00 
 
Lauf  4               ca. 15:25 Uhr 
Bahn  1 Johanna Over                1997 SV Haren                   1:09,43 
      2 Katharina Mogge             1997 SC Meppen Emsland          1:06,78 
      3 Katrin Busch                1997 SV Blau-Weiß Lingen        1:08,00 
 
Lauf  5               ca. 15:26 Uhr 
Bahn  1 Alicia Cordes               1997 SC Meppen Emsland          1:03,22 
      2 Lydia Klemp                 1996 SC Twist                   1:00,78 
      3 Michelle Menke              1997 SV Haren                   1:01,62 
 
Lauf  6               ca. 15:28 Uhr 
Bahn  1 Helen Meinecke              1997 SV Wasserfreunde Dalum     1:00,40 
      2 Laura Schröder              1996 SC Meppen Emsland          0:59,35 
      3 Weihs Jana                  1998 SV Concordia Emsbüren      1:00,34 
 
Lauf  7               ca. 15:30 Uhr 
Bahn  1 Laura Grönniger             1997 SC Twist                   0:58,98 
      2 Janina Tönjes               1996 SC Twist                   0:57,31 
      3 Michelle Arens              1996 SC Meppen Emsland          0:58,47 
 
Lauf  8               ca. 15:31 Uhr 
Bahn  1 Knetsch. Maiken             1996 SV Blau-Weiß Lingen        0:53,61 
      2 Sarah Robben                1997 SV Haren                   0:51,16 
      3 Jana Otten                  1995 SV Haren                   0:52,13 
 
Lauf  9               ca. 15:33 Uhr 
Bahn  1 Sophie Buß                  1997 TV Meppen                  0:51,01 
      2 Judith Buse                 1995 SV Wasserfreunde Dalum     0:49,18 
      3 Mahassen Raad               1996 SV Wasserfreunde Dalum     0:49,75 
 
Lauf 10               ca. 15:34 Uhr 
Bahn  1 Julia Skwar                 1995 SV Wasserfreunde Dalum     0:48,39 
      2 Ann-Sophie Meinecke         1995 SV Wasserfreunde Dalum     0:43,87 
      3 Vanessa Krull               1995 SV Wasserfreunde Dalum     0:44,66 
 
Wettkampf Nr. 15    4 * 50 m Freistilstaffel Jungen 
 
Lauf  1               ca. 15:35 Uhr 
Bahn  2 SV Haren                         1. Mannschaft              3:11,82 
      3 SV Concordia Emsbüren            1. Mannschaft              3:51,61 
 
Wettkampf Nr. 16    50 m Rücken Mädchen 
 
Lauf  1               ca. 15:40 Uhr 
Bahn  2 Katrin Busch                1997 SV Blau-Weiß Lingen        1:11,00 
      3 Tatjana Heyen               1997 SC Meppen Emsland          1:12,36 
 
Lauf  2               ca. 15:42 Uhr 
Bahn  1 Nele Ihler                  1998 SV Blau-Weiß Lingen        1:11,00 
      2 Rieke Sievert               1997 SC Meppen Emsland          1:09,00 
      3 Alina Marien                1997 SC Meppen Emsland          1:09,17 
 
Lauf  3               ca. 15:43 Uhr 
Bahn  1 Carolin Schnieders          1996 SC Meppen Emsland          1:06,24 
      2 Carolin Lüttel              1996 SV Wasserfreunde Dalum     1:05,00 
      3 Alicia Cordes               1997 SC Meppen Emsland          1:05,74 
 
Lauf  4               ca. 15:45 Uhr 
Bahn  1 Katharina Mogge             1997 SC Meppen Emsland          1:04,86 
      2 Kathrin Becker              1997 SC Twist                   1:02,26 
      3 Laura Schröder              1996 SC Meppen Emsland          1:04,33 
 
Lauf  5               ca. 15:47 Uhr 
Bahn  1 Anna-Lena Sander            1997 SV Haren                   1:02,14 
      2 Knetsch. Maiken             1996 SV Blau-Weiß Lingen        0:56,61 
      3 Lydia Klemp                 1996 SC Twist                   0:59,45 
 
Lauf  6               ca. 15:48 Uhr 
Bahn  1 Michelle Menke              1997 SV Haren                   0:56,29 
      2 Johanna Over                1997 SV Haren                   0:53,54 
      3 Laura Grönniger             1997 SC Twist                   0:55,33 
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noch Wettkampf Nr. 16    50 m Rücken Mädchen 
 
Lauf  7               ca. 15:50 Uhr 
Bahn  1 Mahassen Raad               1996 SV Wasserfreunde Dalum     0:51,93 
      2 Lara Schulte                1996 SC Meppen Emsland          0:51,31 
      3 Sophie Buß                  1997 TV Meppen                  0:51,69 
 
Lauf  8               ca. 15:51 Uhr 
Bahn  1 Jana Otten                  1995 SV Haren                   0:50,70 
      2 Vanessa Krull               1995 SV Wasserfreunde Dalum     0:49,54 
      3 Michelle Arens              1996 SC Meppen Emsland          0:50,23 
 
Lauf  9               ca. 15:53 Uhr 
Bahn  1 Sarah Robben                1997 SV Haren                   0:49,11 
      2 Judith Buse                 1995 SV Wasserfreunde Dalum     0:48,06 
      3 Janina Tönjes               1996 SC Twist                   0:48,39 
 
Lauf 10               ca. 15:54 Uhr 
Bahn  1 Michele-Sandra Rakers       1996 SC Twist                   0:46,83 
      2 Julia Skwar                 1995 SV Wasserfreunde Dalum     0:39,58 
      3 Ann-Sophie Meinecke         1995 SV Wasserfreunde Dalum     0:42,82 
 
Wettkampf Nr. 17    50 m Rücken Jungen  
 
Lauf  1               ca. 15:55 Uhr 
Bahn  2 Peter Kamp                  1998 TV Meppen                  1:18,34 
      3 Jannis Hettwer              1998 TV Meppen                          
 
Lauf  2               ca. 15:56 Uhr 
Bahn  1 Max van Broekhoven          1995 SV Haren                   1:15,00 
      2 Brinker Robert              1997 SV Concordia Emsbüren      1:08,23 
      3 Paul Kamp                   1997 TV Meppen                  1:12,48 
 
Lauf  3               ca. 15:58 Uhr 
Bahn  1 Rick van Broekhoven         1995 SV Haren                   1:06,00 
      2 Oortmann Jens               1996 SV Concordia Emsbüren      1:04,25 
      3 Maximilian Held             1998 SV Haren                   1:04,92 
 
Lauf  4               ca. 15:59 Uhr 
Bahn  1 Simon Book                  1997 SV Haren                   1:01,74 
      2 Niemeyer Thorsten           1995 SV Concordia Emsbüren      0:59,21 
      3 Steffen Jüngerhans          1998 SV Haren                   1:00,58 
 
Lauf  5               ca. 16:01 Uhr 
Bahn  1 Nicolas Haver               1995 SV Wasserfreunde Dalum     0:50,73 
      2 David Korte                 1997 SV Haren                   0:46,55 
      3 Christian Held              1995 SV Haren                   0:47,75 
 
Wettkampf Nr. 18    4 * 50 m Freistilstaffel Mädchen 
 
Lauf  1               ca. 16:02 Uhr 
Bahn  2 SC Meppen Emsland                2. Mannschaft              3:28,76 
      3 SV Haren                         1. Mannschaft              3:43,07 
 
Lauf  2               ca. 16:07 Uhr 
Bahn  2 SV Wasserfreunde Dalum           1. Mannschaft              2:38,62 
      3 SC Meppen Emsland                1. Mannschaft              3:15,20 
 
 
Ende 2. Veranstaltungsabschnitt ca. 16:10 Uhr 
 
 
Ende der Veranstaltung 
 
 
                   Schwimmwettkampfprogramm  Vers. 4.21 vom 17.02.2006               
      Info: Wilfried Obermüller 26384 Wilhelmshaven Comeniusweg 5a Tel. 04421/305408 


